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Productos vinculados a RI/PGG 2024-2028

Numero de
Reprogramación

Febrero

Unidad de Medida

Enero

Producto/Subproducto

Abril

Metas
física/financiera

Total

Ejecución
física/financiera

Marzo

Inicial anual Metas vigentes

Ejecución 1er cuatrimestre

% Avance Meta Inicial% Avance Meta
Vigente

acción estratégica:

Eje estratégico:

Resultado institucional

-

- Incrementar atletas federados y formados en un 15% durante los años del 2025 al 2029

1 DIRECCION Y COORDINACION Documento

Física

Financiera

0

1 1,340,709.00

1.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 72,340.53

0 0

53,034.86 62,670.86

0 0

139,171.32 327,217.57

0 0

24.41

1 Direccion y Coordinacion Documento

Física

Financiera

0

1 1,340,709.00

1.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

72,340.53

0 0

53,034.86 62,670.86

0 0

139,171.32 327,217.57

0 0

24.41939,308.22

1.00 0.00

34.84

1.00

939,308.22

0.00

34.84

 2 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE INICIACION ATENDIDOS Persona

Física

Financiera

1

1 2,011,063.00

2,316.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 100,157.85

193 193

142,409.9 171,327.85

193 193

146,133.36 560,028.96

772 33.33

27.85

2 Atletas federados en la etapa de iniciación atendidos Persona

Física

Financiera

1

1 2,011,063.00

2,316.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

100,157.85

193 193

142,409.9 171,327.85

193 193

146,130.36 560,025.96

772 33.33

27.851,408,962.33

193.00 400.00

39.75

193.00

1,408,962.33

400.00

39.75
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Numero de
Reprogramación

Febrero

Unidad de Medida

Enero

Producto/Subproducto

Abril

Metas
física/financiera

Total

Ejecución
física/financiera

Marzo

Inicial anual Metas vigentes

Ejecución 1er cuatrimestre

% Avance Meta Inicial% Avance Meta
Vigente

acción estratégica:

Eje estratégico:

Resultado institucional

-

- Incrementar atletas federados y formados en un 15% durante los años del 2025 al 2029

3 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE FORMACION ATENDIDOS Persona

Física

Financiera

1

1 2,039,033.00

5,208.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 23,700

434 434

275,394.05 272,752.67

434 434

149,019.03 720,865.75

1,736 33.33

35.35

3 Atletas federados en la etapa de formación atendidos Persona

Física

Financiera

1

1 2,039,033.00

5,208.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

23,700

434 434

275,394.05 272,752.67

434 434

149,019.03 720,865.75

1,736 33.33

35.351,507,885.05

434.00 400.00

47.81

434.00

1,507,885.05

400.00

47.81

4 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE ESPECIALIZACION
ATENDIDOS Persona

Física

Financiera

1

1 1,478,973.00

300.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 165

25 25

19,769.07 12,500

25 25

229,037.66 261,471.73

100 33.33

17.68

4 Atletas federados en la etapa de especialización atendidos Persona

Física

Financiera

1

1 1,478,973.00

300.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

165

25 25

19,769.07 12,500

25 25

229,037.66 261,471.73

100 33.33

17.68840,385.51

25.00 400.00

31.11

25.00

840,385.51

400.00

31.11

Productos vinculados a RE
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f.

Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre: Josue Fernando Centes Cifuentes

Presidente Comite Ejecutivo


